Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

aquaroLisla Giornata Attivita di Categoria fascia B Concentramento CFiN

change your life
PISCINE E PALESTRE A BASSANO

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Maschi

Bassano del Grappa, Domenica 11/01/2026 ore 15:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome Anno
1 BADALIN MATTEO 2007
2 TREVISAN ANDREA 2010
3 CASARO ALESSANDRO 2010
4 BIZZOTTO LUCA 2009
5 TOSCANO PIETRO 2012
6 D'ESTE MATTEO 2010
7 GAMBATO MATTEO 2012

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

PIAVE NUOTO - SAN DONA
RARI NANTES VENEZIA

ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
ASD ANTARES NUOTO
ACQUA18 SSD

PIAVE NUOTO - SAN DONA

VENETO

Foglion. 1
20/01/2026

Serie

FINALE Punti

00:31.30
00:34.26
00:35.74
00:37.64
00:38.10
00:39.15
00:40.19

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

