

## 50 Rana - Assoluti Maschi

Serie

Bassano del Grappa, Domenica 11/01/2026 ore 15:15  
Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e nome	Anno	Naz	Società	FINALE	Punti
1	BADALIN MATTEO	2007	ITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:31.30	
2	TREVISAN ANDREA	2010	ITA	RARI NANTES VENEZIA	00:34.26	
3	CASARO ALESSANDRO	2010	ITA	ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C	00:35.74	
4	BIZZOTTO LUCA	2009	ITA	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	00:37.64	
5	TOSCANO PIETRO	2012	ITA	ASD ANTARES NUOTO	00:38.10	
6	D'ESTE MATTEO	2010	ITA	ACQUA18 SSD	00:39.15	
7	GAMBATO MATTEO	2012	ITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:40.19	